

कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छ.ग.)

फा.क./निर्माण / 20120 325 2020

सिस्टम टेन्डर नं. 61973
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

कोरबा, दिनांक 08/03/2020

लोक निर्माण विभाग से एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों हेतु प्रमुख अभियन्ता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा (ब्रिज) दिनांक 01.01.2015, से प्रभावशील दर पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ) कम अधिक या समान दरों पर तथा शेड्यूल अनुसार प्रतिशत दरों पर निम्नलिखित निर्माण कार्य हेतु ऑनलाईन ई-निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र.	कार्य का नाम	प्राक्कलन राशि लाख में	धरोहर राशि रु में	कार्यावधि	ठेकेदार का वर्ग	निविदा खुलने की अंतिम तिथि
1	वार्ड क 48 अंतर्गत एन.टी.पी.सी. कॉलोनी के पास अहिरन नदी के बीच स्थित नाले में चेक डेम का निर्माण कार्य	65.52	49200/-	06 माह	वर्ग डी एवं प्रवर श्रेणी	28.03.2020 से

शर्त:-

- निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम दरों का उल्लेख करने पर निविदा निरस्त मानी जावेगी।
- जिन ठेकेदारों द्वारा नगर पालिक निगम (साडा) के किसी ठेके के कार्य में अनुबंध के अनुरूप कार्य न किया गया हो अथवा नगर पालिक निगम (साडा) के हित के विरुद्ध कार्य किया गया हो उन्हें निविदा भरने की पात्रता नहीं होगी।
- इच्छुक ठेकेदारों को उचित वर्ग में पंजीयन की प्रमाणित प्रतिलिपि यदि साझेदारी फर्म हो तो उसका प्रमाण पत्र (पार्टनरशीप डीड) की सत्य प्रतिलिपि, पूर्व में इस प्रकार के किये गये कार्यों की प्रमाणित सूची, उपलब्ध तकनीकी अमले की जानकारी, आयकर प्रमाण पत्र/पैन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि ऑनलाईन जमा करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड एवं धरोहर राशि का स्केन कापी ऑन लाईन सिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा।
- सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिए प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं 5 प्रतिशत परफार्मेंस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी।
- जिन निविदाकारों द्वारा कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम, रायपुर से पंजीयन कराकर कोड प्राप्त कर लिया हो वे निविदाकार ही निविदा हेतु पात्र होंगे।
- निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सहित मूलप्रति में वैध शपथपत्र देना अनिवार्य होगा।
- निविदा में भाग लेने वाले ठेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम 1996 एवं तदंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।
- ईट से संबंधित निर्माण कार्यों में फ्लाई एश ब्रिक का उपयोग किया जाना अनिवार्य होगा।
- प्रयुक्त लोहा का बिल एवं टेस्ट रिपोर्ट तथा प्रयुक्त सीमेंट का बिल संलग्न करना अनिवार्य होगा।
- निविदा दरों असामान्य कमी प्रतीत होने पर सफल निविदा दाता से अनुबंध के पूर्व एस.ओ.आर. एवं निविदा दर की अंतर की राशि के समतुल्य परफार्मेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयावधि में जमा न करने की दशा में निविदा स्वमेव निरस्त मानी जावेगी।
- निविदा अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जावेगा।
- निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिम एवं सर्वमान्य होगा।
- निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा।
- उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रति नगर पालिक निगम, कोरबा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किये जा सकते हैं।

कार्यपालन अभियन्ता
नगर पालिक निगम
कोरबा (छत्तीसगढ़)

Date-Time Detail(s)

Seq. No.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Start		Expiry		Remarks
			Date	Time	Date	Time	
1	Release Tender		06.03.20	15.30	06.03.20	18.30	Release Tender
2		Bid Submission	06.03.20	18.30	27.03.20	17.30	
3	Tender Open		28.03.20	10.30	--	--	

9 
EXECUTIVE ENGINEER
KORBA (CG)
 For, Commissioner Korba (C.G.)

Construction Of Check Dam in Nalla at Darri Zone From NTPC Colony Compound to Ahiran River

Based on CG public Works Department (Bridges) SOR effective from 2015

sor ref	Description	nos	length	breadth	th./depth	qty	rate	unit	amount
1	Excavation for Structures Earth work in excavation of foundation of structures as per drawing and technical specification, including setting out, construction of shoring and bracing, removal of stumps and other deleterious matter, dressing of sides and bottom and backfilling with approved material including dewatering etc. complete.								
	V Marshy soil								
	upto 3 m depth Add extra 30% in the rates of above items for dewatering (Assessment of dewatering shall be made as per site condition)								
	protection wall both side	2	6.00	4.00	1.20	57.6			
	center portion	1	6.00	1.50	0.90	8.10			
	Plug portion	1	6.00	0.60	0.60	2.16			
						67.86	490.00	cum	33251.40
2.1)VI	Back Filling in Marshy Foundation Pits as per specifications								
	Both side protection	2	6.00	3.00	1.20	43.20			
		2	6.00	0.15	0.30	0.54			
						43.74	299.00	cum	13078.26
2	2.3 Sand Filling in Foundation Trenches as per Drawing & Technical Specifications.								
	protection wall	2	6.00	1.20	0.15	2.16			
	Below wall	1	6.00	0.90	0.15	0.81			
	under bed concrete upstream	1	6.00	3.00	0.15	2.70			
	under bed concrete downstream	1	6.00	4.00	0.15	3.60			
					Total	9.27	1234.00	cum	11439.18
3	2.6 Plain/Reinforced cement concrete in open foundation complete as per drawing and technical specifications.								
	A Using concrete mixer								
	(i) PCC Grade M15 for base center portion	1	6.00	0.90	0.15	0.81			
	side protection wall	2	6.00	1.50	0.15	2.70			
						3.51	4613.00	cum	16191.63
	(ii) PCC Grade M20 For Base center portion	1	6.00	1.20	0.20	1.44			
	Side protection wall	2	6.00	1.20	0.20	2.88			
	plug	1	6.00	0.60	0.60	2.16			
						6.48	5247.00	cum	34000.56
4	3.6 Providing and laying Plain/Reinforced cement concrete in sub-structure complete as per drawing and technical specifications section 1500, 1700 and 2200 (Newly laid concrete shall be covered by gunny bags)								
	A Height upto 5m								
	(a) Using concrete Mixer								
	(ii) P.C.C. Grade M-20								
	side protection wall $=1.00+0.40/2=0.70$	2	6.00	0.70	2.10	17.64			
	For Wall $(=1.20+0.5)/2=0.85$	1	6.00	0.85	1.60	8.16			
	upstream bed	1	6.00	3.45	0.20	4.14			
	down stream bed	1	6.00	4.45	0.20	5.34			
					Total	35.28	5551.00	cum	195839.28

5.1	Providing and laying boulders apron on river bed for protection against scour with stone boulders weighing not less than 40 kg each complete as per drawing and Technical specification as per relevant clauses of section 2503								
	up stream	1	6.00	3.00	0.30	5.40			
	Down stream	1	6.00	4.00	0.30	7.20			
					Total	12.60	2413.00	cum	30403.80
6	5.4 Providing and laying Pitching on slopes laid over prepared filter media including boulder apron laid dry in front of toe of embankment complete as per drawing and Technical specifications as per section 2504.								
	A Stone/Boulder								
	Piching onboth side of slope								
	scaring protection	1	6.00	3.00	0.30	5.40			
	upstream	2	6.00	3.00	0.30	10.80			
	Down stream	2	6.00	3.00	0.30	10.80			
					Total	27.00	2413.00	cum	65151.00
7	3.8 Providing weep holes in Brick masonry/ Plain/ Reinforced concrete abutment, wing wall/return wall with 100 mm dia. AC pipe, extending through the full width of the structure with slope of 1 V: 20 H towards drawing face. Complete as per drawing and Technical specifications section 2706 and 2707								
		4	6.00	1.00		24.00	321.00	met er	7704.00
							Total		407059.11

Say RS 407000.00

$$17 \times 4,07,000/- = 69,19,000/-$$

7/6

ALB

PLAN
DETAIL OF STOP DAM